[image: image2.png]

	ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações
Comissão Permanente de Licitações de Obras – CPLO

1
CP 013/15/CPLO/SUPEL/RO
Proc. 01.1714.02537-00/2014
Página 1 de 2
	[image: image1.png]

	ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações
Comissão Permanente de Licitações de Obras – CPLO

AVISO  DE  SESSÃO PÚBLICA PARA DIVULGAÇÃO DE ORÇAMENTO
REFERENTE AO RDC ELETRÔNICO  Nº. 005/15/CPLO/SUPEL/RO
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através da Comissão do Regime Diferenciado de Contratações – RDC, nomeada pela Portaria nº. 019/GAB/SUPEL, 17 de abril de 2015, e a Coordenadoria da Secretaria Executiva do Gabinete do Governador, torna público aos interessados e, em especial às empresas participantes do RDC ELETRÔNICO nº 005/2015/CPLO/SUPEL/RO, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS BÁSICO E EXECUTIVO E EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA, MONTAGEM, REALIZAÇÃO DE TESTES E OPERAÇÃO ASSISTIDA PARA A IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO DA CIDADE DE PORTO VELHO/RO – SISTEMA SUL,  que fica designada sessão pública para divulgação do orçamento referente a licitação em epígrafe dia 20.05.2015 às 11h00min nesta Supel/RO, na Sala de Abertura de Licitações,  sito a Av. Farquar, s/nº - bairro Pedrinhas – complexo Rio Madeira – Ed. Curvo 3 – Rio Jamari, 1º andar FONE 3216-5139 CEP 76.903-036 - Porto Velho/RO.
Porto Velho, 15 de maio de 2015.

NORMAN VIRISSIMO DA SILVA
PRESIDENTE CPLO/SUPEL

Mat. 300121230
1
Av. Farquar   s/n  - Bairro Pedrinhas – Complexo Rio Madeira , Ed. Curvo 3 -  Rio Jamari 1º Andar - CEP 76.820.408 - Porto Velho/RO, Fone/Fax: (0xx) 69-3216-5139

[image: image1.png][image: image2.png][image: image3.png]